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Mława świętuje Dzień Dziecka – moc atrakcji 1
czerwca







Data
01.06.2025
Godzina
13:00 
17:00 
Miejsce
Park Miejski
Organizator
"MDK

Już 1 czerwca park miejski w Mławie zamieni się w krainę zabawy i radości.
W godzinach od 13.00 do 17.00 na najmłodszych mieszkańców czekać
będzie mnóstwo atrakcji przygotowanych z okazji Miejskiego Dnia Dziecka.
Organizatorem wydarzenia jest Miasto Mława i Miejski Dom Kultury, a
bogaty program współtworzy kilkadziesiąt instytucji i organizacji.

To wyjątkowe święto dzieci zapowiada się niezwykle atrakcyjnie. Wśród licznych
propozycji znajdą się zarówno sprawdzone i lubiane atrakcje, jak i te zupełnie nowe.
Mali uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach, zabawach tematycznych,
obejrzeć pojazdy służb mundurowych czy wyszaleć się na dmuchańcach. Szczególną
uwagę przyciągnie strefa „Na tropie Indian”, wyrzutnia piany, bezpłatne przejazdy
Mławską Kolejką Turystyczną, a także obecność maskotek XXL.

Co będzie się działo w parku miejskim w Mławie? Oto szczegóły:

Centrum Usług Społecznych: malowanie twarzy, gry zręcznościowe,
kredowe tablice, kolorowanki

EDUKIDO: zabawa klockami LEGO

Fundacja Krzewienia Kultury Zawkrzanie: gry folklorystyczne, gadżety,
prezentacja tańca i stroju ludowego

Hufiec Pracy 7-3: bransoletki z gumek, kolorowe warkoczyki, tatuaże, gry dla
najmłodszych



Katolicka Szkoła Podstawowa: własne atrakcje

Komenda Powiatowa Policji w Mławie: pokaz sprzętu, motocykl, radiowóz,
gry profilaktyczne

Miejska Biblioteka Publiczna: zabawy papierowe, nakrętkowe układanki,
fotoramka, książka pod chmurką

Miejski Dom Kultury: warsztaty florystyczne

MOSiR Mława: sportowo-rekreacyjne atrakcje

MPDM: przejazdy Mławską Kolejką Turystyczną

MKS „Mławianka”: mini bramka (turbozygzak), wystawa gadżetów, spotkanie
z piłkarzami

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej: malowidła naskalne, makiety parku, detektor
skarbów

Nadleśnictwo Dwukoły: stoisko leśne

Przedszkole „Dobre Miejsce”: ścieżka sensoryczna, konsultacje
terapeutyczne

OSP Mława: pokazy pierwszej pomocy, sprzęt, tor przeszkód zakończony
hydronetką z wodą

Stowarzyszenia FLY HIGH i Joker: mobilne boisko, miniturnieje, olimpiada
sprawnościowa



ZHP: pomoc w organizacji wydarzenia

Animilandia – Miasteczko Profilaktyczne: tatuaże brokatowe, szczudlarz,
alkogogle, fotobudka

„Na tropie Indian”: łucznictwo, indiańskie gry, malowanie twarzy, kiermasz,
stanowiska z instrumentami i zdjęć z indiańskimi gadżetami oraz wiele innych
atrakcji

Atrakcje płatne: Byk Rodeo, Piłkarski Dart, Euro-Bangee, Basen z łódkami, k
ucyk, dmuchańce

Inne niespodzianki: wyrzutnia piany, krowa do dojenia, maskotki XXL

Strefa gastronomiczna i handlowa: zakręcony ziemniak, lody tajskie, wata
cukrowa, popcorn, rękodzieło dla dzieci

Wspólne świętowanie Dnia Dziecka w parku miejskim w Mławie to doskonała okazja
do rodzinnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu. Bogaty program gwarantuje
dobrą zabawę dla całych rodzin. Bądźcie z nami.

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/wydarzenie/mlawa-swietuje-dzien-dziecka-moc-
atrakcji-1-czerwca


